

令和4年7月10日執行 第26回参議院議員通常選挙 期日前投票結果（吹田市）

日付	吹田市役所				千里ニュータウンプラザ				エキスポシティ				合計			
	男	女	計	累計	男	女	計	累計	男	女	計	累計	男	女	計	累計
6月23日(木)	294	252	546	546	250	291	541	541	/				544	543	1,087	1,087
6月24日(金)	314	329	643	1,189	347	439	786	1,327					661	768	1,429	2,516
6月25日(土)	447	341	788	1,977	410	535	945	2,272					857	876	1,733	4,249
6月26日(日)	476	406	882	2,859	453	498	951	3,223					929	904	1,833	6,082
6月27日(月)	357	416	773	3,632	360	480	840	4,063					717	896	1,613	7,695
6月28日(火)	368	412	780	4,412	363	525	888	4,951					731	937	1,668	9,363
6月29日(水)	388	388	776	5,188	327	521	848	5,799					715	909	1,624	10,987
6月30日(木)	360	377	737	5,925	249	400	649	6,448					609	777	1,386	12,373
7月1日(金)	410	393	803	6,728	300	514	814	7,262					710	907	1,617	13,990
7月2日(土)	680	650	1,330	8,058	609	708	1,317	8,579					1,289	1,358	2,647	16,637
7月3日(日)	769	711	1,480	9,538	792	849	1,641	10,220					1,561	1,560	3,121	19,758
7月4日(月)	461	523	984	10,522	442	726	1,168	11,388					903	1,249	2,152	21,910
7月5日(火)	533	572	1,105	11,627	477	753	1,230	12,618					1,010	1,325	2,335	24,245
7月6日(水)	767	823	1,590	13,217	613	1,044	1,657	14,275					1,380	1,867	3,247	27,492
7月7日(木)	780	875	1,655	14,872	578	1,075	1,653	15,928	475	815	1,290	1,290	1,833	2,765	4,598	32,090
7月8日(金)	820	989	1,809	16,681	635	1,137	1,772	17,700	505	870	1,375	2,665	1,960	2,996	4,956	37,046
7月9日(土)	1,491	1,561	3,052	19,733	1,380	1,857	3,237	20,937	923	1,197	2,120	4,785	3,794	4,615	8,409	45,455
合計	9,715	10,018	19,733		8,585	12,352	20,937		1,903	2,882	4,785		20,203	25,252	45,455	
期日前投票に 占める割合	43.41%				46.06%				10.53%				100.00%			

※数字は選挙区（大阪府選挙区）のもの